МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 73»

(МБОУ «Лицей №73»)

ПРИКАЗ

« Оы » 0 3  20/Л г. № $
г. Барнаул

О зачислении в первый класс
на 2025/2026 учебный год

На основании Федерального закона от 29Л2.2012 №273-Ф3 «Об образовании
в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 №458,
поданных заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс на 2025/2026 учебный год:
№ ФИО Льгота
1. Шабалина Нина Андреевна Первоочередное право
2. Курятникова Мирослава Никитична Первоочередное право
3. Шабалина Елена Андреевна Первоочередное право
4. Григорьев Степан Михайлович Первоочередное право
5. Бердов Фёдор Евгеньевич Первоочередное право
6. Виноградов Эрик Дмитриевич Преимущественное право
7. Шинкоренко Полина Алексеевна Преимущественное право
8. Рыбакова Дарья Константиновна Преимущественное право
9. Зелик Лилия Викторовна Преимущественное право
10. Мостовых Кристина Александровна Преимущественное право
11. Воронина Ника Никитична Преимущественное право
12. Уколов Кирилл Евгеньевич Преимущественное право
13. Вернигор Мария Владимировна Преимущественное право
14. Тупикина Алекса Алексеевна Преимущественное право
15. Божкова София Романовна Преимущественное право
16. Сергеев Дамир Александрович Преимущественное право
17. Нитяговская Екатерина Михайловна Преимущественное право
18. Коротких Захар Артемович Преимущественное право
19. Носков Егор Михайлович Преимущественное право
20. Мязин Степан Иванович Преимущественное право
21. Султанов Алексей Артурович Преимущественное право
22. Пятков Евгений Вадимович Преимущественное право

23. Мамонтова Виктория Никитична Преимущественное право
24. Ощепков Марк Евгеньевич Преимущественное право
25. Глотов Ярослав Максимович Преимущественное право
26. Филоненко Макар Романович Преимущественное право
27. Чалык Глеб Михайлович Преимущественное право
28. Крагель Константин Олегович Преимущественное право
29. Полынина Анжелика Ивановна Преимущественное право
30. Скоморохов Александр Витальевич Преимущественное право
31. Данилов Павел Дмитриевич Преимущественное право
32. Белов Роман Витальевич Преимущественное право
33. Макаров Семён Алексеевич Преимущественное право
34. Чеснакова Яна Викторовна Преимущественное право
35. Шевцова Полина Артуровна Преимущественное право
36. Губадов Руслан Эльнур оглы Преимущественное право
37. Александрова Ульяна Вячеславовна Преимущественное право
38. Стрюц Каролина Романовна Преимущественное право
39. Скорупич Виктория Никитична Преимущественное право
40. Ломакина Александра Сергеевна Преимущественное право
41. Белоус Роман Вячеславович Преимущественное право
42. Кузнецова Василиса Александровна
43. Мартын Михаил Фёдорович
44. Шаравина Арина Дмитриевна
45. Амеркенова Вероника Сергеевна
46. Загородников Егор Андреевич

•47. Пушкарева Алиса Андреевна
48. Гилев Ярослав Николаевич
49. Щеклеина Алиса Ивановна
50. Мацнева Маргарита Александровна •
51. Поляков Владислав Александрович
52. Каминская Алёна Дмитриевна
53. Рекун Валерия Алексеевна
54. Болов Захар Ефимович
55. Кочетов Дмитрий Владимирович
56. Скорозвон Глеб Максимович
57. Рябова Алина Вадимовна
58. Бахарев Павел Максимович
59. Аулова Ульяна Евгеньевна
60. Киселёв Кирилл Александрович
61. Заболотнова Полина Игоревна
62. Третьяков Роман Сергеевич
63. Ульман Виктория Константиновна
64. Клейменова Валерия Сергеевна
65. Семиохин Захар Романович

66. Нестерова Дарья Владимировна
67. Осколков Андрей Николаевич
68. Кудзин Артём Денисович
69. Герасимова Алёна Егоровна
70. Г ромов Макар Александрович
71. Сазонов Матвей Никитич
72. Мартиросян Айк Арутюнович
73. Седлецкая Анна Андреевна
74. Гапоненко Артём Антонович
75. Поляшов Александр Романович
76. Нурматзода Мехрона Латиф
77. Лапшин Степан Алексеевич
78. Еремеев Егор Андреевич
79. Филиппова Полина Дмитриевна
80. Скляр Максим Никитич
81. Ахмедов Ахрор Сайдалиевич
82. Меньшиков Дмитрий Андреевич
83. Третьякова Варвара Владимировна
84. Выпрядских Анна Игоревна
85. Якоби Давид Станиславович
86. Умнов Егор Михайлович
87. Исаков Лев Игоревич
88. Марунина Валерия Ивановна

*

И.о. директора О.М. Булгакова